
                Zarządzenie Nr 48/2011 
  Szefa Obrony Cywilnej – Prezydenta Miasta Kalisza 

                z dnia 2 lutego 2011r 
 
 
zmieniające zarządzenie w sprawie utworzenia miejskiego systemu wykrywania 
i alarmowania oraz wczesnego ostrzegania Miasta Kalisza. 
 
 
Na podstawie art. 19 ust. 1 i art. 20 ust. 1 pkt 1-6 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. 
o zarządzaniu kryzysowym (Dz. U. Nr 89, poz. 590 z późn. zm.) oraz § 3 pkt 6 
rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 czerwca 2002 r. w sprawie  szczegółowego 
zakresu działania Szefa Obrony Cywilnej Kraju, szefów obrony cywilnej województw, 
powiatów i gmin (Dz. U. Nr 96, poz. 850) w związku z zarządzeniem Wojewody 
Wielkopolskiego Nr 29/10 z dnia 9 lutego 2010 r. w sprawie przygotowania 
i zapewnienia działania wojewódzkiego systemu wykrywania i alarmowania oraz 
wczesnego ostrzegania w województwie wielkopolskim (z późn. zm.) i § 65 
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Kaliszu stanowiącego załącznik do 
zarządzenia Nr 362/2010 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 1 września 2010 roku  
w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Kaliszu 
zarządza się co następuje:  
 
 
 

§ 1. 
 
W zarządzeniu Nr 231/2010 Szefa Obrony Cywilnej – Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 
11 czerwca 2010 r. w sprawie utworzenia miejskiego systemu wykrywania 
i alarmowania oraz wczesnego ostrzegania Miasta Kalisza, wprowadza się następującą 
zmianę: 
 
 
§ 8 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 
 

„2. W celu sprawdzenia stanu technicznego urządzeń alarmowych, należy 
przeprowadzić głośną próbę syren w ramach prowadzonych treningów i zgodnie 
z harmonogramem ich realizacji a także w innych sytuacjach na podstawie 
stosownych poleceń Prezydenta Miasta Kalisza, stosując sygnał o dźwięku ciągłym 
trwającym 1 minutę.” 

 
 

§ 2. 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Zarządzania 
Kryzysowego i Spraw Obronnych. 

 
 
 
 
 



 2 

§ 3. 
 
Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 
 

§ 4. 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


